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SORGUN BELEDİYESİ 2005 YILI FAALİYET RAPORU 
 

Değerli Meclis Üyeleri 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 56. maddesi gereğince; 

Belediyemiz 2005 yılı faaliyet raporu idaremizin ortaya koyduğu politika, hedef ve amaçları 

ile bütçedeki programlara, yıllık çalışma raporlarına, ilçemizin öncelikli hizmetlerine uygun 

olarak sorumluluğum altındaki kaynakların etkili,ekonomik, verimli bir şekilde elde 

edilmesini ve kullanımını sağlamak, kayıp ve menfi yönde kullanımını önlemek ve yapılacak 

harcamalarda azami disiplin ve tasarrufu sağlamak suretiyle, Belediye meclisimizin, 

encümenimizin ve tüm personellerimizin özverili ve gayretli bir şekilde çalışmaları , sağ 

duyulu hemşerilerimizin destekleriyle Belediyemiz 2005 yılı faaliyetleri aşağıda yazıldığı 

şekilde gerçekleştirilmiştir.  

 

BAŞKANLIK BİRİMİ: 

İlçemizde yardıma muhtaç hasta, düğününü yapamayan vatandaşlarımıza 2005 yılı 

içerisinde 5.000-YTL maddi yardım yapılmıştır. 

2004-2005 öğretim yılında ilçemiz ve köylerinde ikamet etmekte olan öksüz ve Sosyal 

Yardımlaşma Vakfında kaydı bulunan fakir öğrencilerinden 107 Adet üniversitede okumakta 

olan öğrencilerimize eğitim-öğretim dönemi süresince kişi başına aylık 50 milyon burs 

verilmiştir. 

2005-2006 öğrenim yılı için geçen yıldan burs alıp ta sınıfını başarı ile geçen ve bu 

sene üniversiteye yeni kayıt yaptırıp da şartları tutan toplam 112 adet öğrencimiz burs almaya 

hak kazanmış olup , kişi başına aylık 50-YTL' lik burs ücreti ödenmektedir. 

2005 yılında tüm masrafları Belediyemiz tarafından karşılanmak üzere 470 çocuk 

sünnet 

ettirerek çeşitli hediyeler verilmiş, Sünnet şöleni etkinlikleri çerçevesinde tiyatro gösterisi vb. 

etkinlikler düzenlenmiştir. . 

Her yıl geleneksel olarak 19-29 mayıs tarihleri arasında gençlik haftası adı altında 

şenlikler düzenlenerek halkımızın bir nebze olsun eğlenmesini sağlamak amacıyla halk 

konserleri, tiyatrolar gibi eğlenceler düzenlenmektedir. 

Belediyemizin organizasyonu ve destekleriyle ilçemizdeki sportif faaliyetlere katkıda. 

bulunmak amacıyla yaklaşık 3 ay kadar süren bir spor müsabakaları düzenlenmiş olup bu 

müsabakalara ilçemiz ve ilçemize bağlı bütün okullar ve kamu kuruluşları katılarak 

Basketbol, Voleybol, halı saha futbolu, masa tenisi, satranç gibi sportif faaliyetler yapılmış ve 

dereceye girenler ödüllendirilmiştir. 

2005 yılı içerisinde ilçemizdeki fakir ve yardıma muhtaç yoksul ailelerden 1500 kişiye 

Ramazan ayı içerisinde gıda yardımı yapılmıştır. 

Ayrıca Ramazan ayı içerisinde organizesi belediyemiz tarafından yapılmak üzere 30 

gün süreyle Belediyemize ait yemekhanede hayırsever iş adamlarımız tarafından ilçemizdeki 

fakir ailelere iftar yemeği verilmiştir. 

YAZI İSLERİ BİRİMİ 

Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü Belediyemizde personel müdürlüğü kadrosu 

bulunmadığından hem personelin tüm özlük ve sicil işlemlerini, Belediyenin karar organları 

olan Belediye Meclisi ile Belediye Encümen karar özetlerini, Belediyemize ait kurumlar arası 

ve daire içi yazışmaları, gelen-giden ve dilekçe evrak kayıtlarını tamamını bilgisayar 

ortamında yapmaktadır. Bu görevlerin haricinde Belediyemize ait santralle telefon hizmetleri, 

ses yayın cihazıyla ilgili ilanlar, cenaze taşıma ve yıkama aracıyla cenaze defin işlemleri, 

Ambulans sağlık hizmetleri, Evlendirme memurluğunca çiftlerin nikah işlemleri, Kültür 

salonu ve düğün salonuyla ilgili hizmetleri yürütmektedir. 
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Belediye Meclisi: 

Belediye Meclisi 2005 yılı içerisinde yürürlüğe girmekte olan 5272 sayılı Belediye 

Kanunu ve bu kanunun iptal edilmesiyle 03.07.2005 tarihinde yürürlüğe konulan 5393 sayılı 

Belediye Kanunu hükümlerine göre olağan üstü toplantı kaldırılmış olup, 2005 yılı içerisinde 

Ağustos ayı Belediye Meclisince tatil olarak belirlenmesi nedeniyle, diğer aylarda her ayın ilk 

haftası Çarşamba günü olmak üzere ayda 1 defa toplanmış sadece bütçe görüşmelerine 

rastlayan Ekim ayında iki defa toplanmak suretiyle toplam 2005 yılı içerisinde.12 defa 

toplanarak 143 Adet konuyu görüşerek karara bağlamıştır. Ayrıca 2005 yıl içerisinde İmar 

Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu ve Denetleme Komisyonları kendilerine havale edilen 

konularla ilgili çalışmalarını yaparak bu konudaki raporlarını meclis Başkanlığına sunmak 

suretiyle meclisin çalışmalarına katkıda bulunmuşlardır. 
 

Belediye Encümeni: 

Belediye Encümeni haftada en az bir kere Salı günü ve acil durumlarda haftanın 

herhangi bir günü toplanmak suretiyle , 2005 yılı içerisinde 55 kez toplanmış ve 358 adet 

konuyu görüşerek karara bağlamıştır. 

Personel Durumu: 

Belediyemizde 2005 yılı sonu itibariyle toplam 120 adet 657 sayılı kanuna tabi 

kadrolu memur , 1 adet sözleşmeli Avukat , 1 adet kadrolu işçi ve 132 adette geçici (vize ile 

çalışan) işçi pozisyonunda sendikalı olmak üzere toplam 254 Adet personel görev 

yapmaktadır. İlçe nüfusumuza göre diğer ilçelerle personel sayımızı karşılaştırdığımızda 

komşu ilçelerimize göre % 30 daha az personelle çalışmaktayız. 

Belediyemiz Yazı İşleri birimince 2005 yılı içersinde Belediyemizin karar organları 

olan meclis ve encümene ait başkanlık tarafından belirlenen gündemlerle ilgili karar özetlerini 

Encümen Karar defterine geçmek suretiyle kararları bilgisayar ortamında yazarak ilgili 

birimlere zamanında intikalini sağlamıştır. 

Belediye personelimizin 2005 yılı içerisinde her ay özlük işlemleri ve yıl içerisindeki iptal 

ihdaslarını düzenli olarak hazırlayarak ilgili birim ve Bakanlığa zamanında göndermiş ayrıca 

Sözleşmeli ve geçici işçi statüsünde çalışan personellerin her yıl vize işlemleriyle ilgili 

dosyalan hazırlayarak yıl sonu itibariyle ilgili bakanlığa gönderilmesini sağlamıştır. 

Gelen-Giden ve Dilekçe : ,is. 

Belediyemiz ve başkanlık birimine ait daire içi ve resmi kurum ve kuruluşlarla ilgili 

yazışmaları zamanında yapmış ve ilgili dairelere göndermiştir, yıl içerisinde 1165 adet gelen 

675 adet giden evrak ve 42 adette dilekçe kayıtlarını bilgisayar ortamında kaydetmek 

suretiyle ijğlli birimlere zamanında gitmesini sağlanmış cevap gerektiren evrak ve dilekçelere 

süresi içerisinde gerekli cevapları zamanında vermiştir. 

Evlendirme ve Kayıt İşlemleri: 

Belediyemiz Evlendirme Memurluğu tarafından 2005 yılı içerisinde toplam 555 çiftin 

evlenme akit işlemleri yapılmış olup, bu çiftlere yıl içerisinde 356 adet evlenme cüzdanı 

verilmiştir. Evlendirme memurluğuna müracaat eden çiftlerin evlenme akitleriyle ilgili tüm 

evrakları Belediyemizce bilgisayar ortamında hazırlanarak yapılmış,evlenmeleri yapılan 

çiftlerin evlenme akitleri zamanında nüfusa bildirilerek , her ay periyodik olarak evlenme 

istatistik formları doldurulmak suretiyle Devlet İstatistik Enstitüsüne ulaşılması sağlanmıştır. 

Cenaze Defin İşlemleri: 

2005 yılı içerisinde ilçemizde Hak' kın rahmetine kavuşan hemşehrilerimizin cenaze defin 

işlemleri cenaze yıkama aracıyla yıkanmak suretiyle , taşıma aracıyla Belediyemiz Karşıyaka 

mezarlığına götürülmekte mezar eşme paraları da Belediyemiz tarafından karşılanmak 

suretiyle toplam yıl içerisinde 380 adet Belediyemiz mezarlığında 25 adette şehir dışı olmak 

üzere toplam 405 adet cenaze defin işlemleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca yıl içersinde 

kimsesiz ve yardıma muhtaç 10 adet meftanında cenazeleriyle ilgili kefin ve diğer 

masraflarının tamamı Belediyemizce karşılanmıştır. 
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Sağlık Hizmetleri: 

2005 yılı içerisinde Belediyemize ait 2 adet ambulansla ilçemizde sağlık hizmeti 

verilmiştir. Devlet hastanesinde ve Sağlık Grup Başkanlığında görev yapan 

ambulanslarımızın ihtiyaca cevap vermedikleri anlarda belediyemize ait ambulans devreye 

girmiş ve yıl içerisinde 45 adet şehir dışındaki hastanelere sevk edilen hastaların sadece 

aracın yakıtını karşılamak suretiyle nakil işlemleri yapılmıştır. Bunun haricinde yıl içerisinde 

Belediyemize müracaat eden kimsesiz ve yardıma muhtaç şehir dışındaki hastanelere sevk 

işlemleri yapılan hastaların ücretsiz olarak nakledilmesi sağlanmıştır. Belediyemize ait diğer 

ambulansla de ilçemizde ki 25 adet diyaliz hastaları haftada 3 gün olmak üzere ücretsiz olarak 

Sorgun Devlet Hastanesindeki diyaliz merkezine götürülüp getirilmesi sağlanmıştır. 

Kültür Salonu Hizmetleri: 

 2005 yılı içerisinde Belediyemize ait 1 Adet Kültür salonu ile düğün, nişan sosyal ve 

kültürel etkinlikler, kongre, seminer vb. konularda hizmet vermiş bulunmaktayız. Belediye 

Kültür salonunda 2005 yılı içerisinde 97 Adet düğün ve nişan, 25 adet konferans, 13 adet 

seminer ve panel, 2 adet kooperatiflere ait kongre Belediyemiz ve ilçemizdeki okul ve diğer 

kurumlar tarafından olmak üzere toplam 32 adet sosyal ve kültürel faaliyet yapılmıştır. 

 

HESAP İŞLERİ BİRİMİ: 

Belediye Hesap İşleri Müdürlüğü olarak 2005 Mali Yılında Birimler bazında Bütçenin 

hazırlanıp Komisyonca ve Belediye Meclisince kabul edilmesini Belediyenin tüm faaliyet 

harcamalarının takibi gerçekleştirme aşamasında verile meri düzenleyerek ödeme 

yapılamasını, çalışan personellerimizin ücret bordrolarının hazırlanıp tahakkuklarının 

yapılarak ödenmesi. Emekli Sandığı, SSK. Ve Vergi Dairesi vb. Kurumlara ödenmesi gereken 

kesinti ve vergilerin zamanında yapılması. Diğer yandan Belediyenin gelirlerinin Tahakkuk 

ve Tahsilatlarının takibi ay sonlarında Aylık Vaziyet Cetvellerini tanzim ederek varsa hatalar 

yada yanlış kayıtlar düzeltilerek Aylık Vaziyet Cetvellerinin her ayın on beşinden önce 

encümende görüşülmesini sağlar. 

Yılsonu itibari ile Mali Yıla ait kapanış ve devir cetvellerini hazırlayarak kesin hesabın 

oluşmasını ve takip eden yılın haziran ayında Belediye Meclisi gündemine alınarak 

görüşülmesini ve kabulünü sağlar. 

2005 yılı içerisinde gerçekleşen giderler ve gelir tahsilâtlarını harcama kalemleri ve 

gelir kalemleri bazında aşağıya çıkarılmıştır. 

 

Gider Bölümleri: 

 

100 Personel Giderleri 3.166.186,03  YTL 

200 Yolluklar      11.613,51  YTL 

300 Hizmet Alımları    708.192,02  YTL 

400 Türk.Mal ve ml. al.       985.087,30  YTL 

500 Demirbaş Alımları         84.436,74  YTL 

600 Mak.Teçhizat Taş.alımları            126.682,30  YTL  

700 Yapı Tesis Büyük Onarımlar       4.145.530,63  YTL 

800 Diğer ödemeler              34.379,00  YTL 

900 Transferler         1.164.794,79  YTL 

 TOPLAM  10.426.902,32  YTL 
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Gelir Bölümleri: 

 

  1000  Vergi gelirleri     7.033.790,65   YTL 

  2000  Vergi dışı Gelirler               2.549.126,24   YTL  

        TOPLAM                  9.582.916,89   YTL 

 

AYNIYAT SAYMANLIĞI: 

Ayniyat Saymanlığı Servisi Belediyemizce alımı yapılan her türlü mal ve malzemenin 

girişi stok altına alınmasını ve çıkış işlemlerinin yapmaktadır. .Ayniyat Muhasebesinde 

tutulması gereken işlemler şunlardır. 1-Demirbaş eşya muhasebesi, 2-Ambar Muhasebesi, 3-

Ayniyat Muhasebesidir.Aşağıda ayrıntılı dökümü yapılan Ayniyat muhasebesi bilgisayar 

kayıtlarına göre çıkartılmıştır.Ayniyat muhasebesi konusu olan evraklar geçen seneden 

devir,senesi içerisinde giren, ve gelecek seneye devir olan Demirbaş Eşyalar ile ekte dökümü 

verilen Ambar stok malzemelerin 2006 yılına ne kadar malzeme devir ettiğini belirtir 

stokların durumunu gösterir cetveller mevcuttur. 

Demirbaş Muhasebesi: 

Demirbaş eşya Esas Defterinde kayıtlı 1200(Bin İki yüz) kalem Demirbaş Eşyanın ilk alınış 

değerleriyle genel toplamaları; 

 

Geçen Seneden Devir Olan Demirbaş Eşyalar Toplamı 586.965,40 YTL 

Senesi İçerinde Giren Demirbaş Eşyalar Toplamı 187.938,02 YTL 

Senesi İçerinde Transferle Giren Demirbaş Eşyalar Toplamı 109.560,00 YTL 

Toplam Demirbaş Eşya Tutarı 884.463,42 YTL 

2005 Yılında Kayıttan İmha Suretiyle Çıkan Dem. Eşya Top 1.789,93 YTL 

Senesi İçerinde Transferle Çıkan Demirbaş Eşyalar Toplamı 00 YTL 

2005 Yılında Kayıttan Düşen Demirbaş Eşya Toplamı 1.789,93 YTL 

Genel Toplam 882.673,49 YTL 

 

 

Ambar Muhasebesi: 

2005 Yılında devir olan, senesi içerinde giren ve gelecek seneye devir olan 1762 kalem 

stok numarası ile Demirbaş Eşyalar, Giyim Eşyaları, Kırtasiyeler, Yedek Parçalar, Akaryakıt-

Yağlar, Muhtelif Malzemeler, Gıda Maddeleri, Su Malzemeleri, Lastikler, Filtreler, Temizlik 

Malzemeleri ve Elektrik Malzemelerinden oluşan ambar malzemeleri ekteki cetvellerde 

sunulmuştur. 

 

Ayniyat Muhasebesi: 

2005 Mali yıl içerisinde Belediyemize ait birimlerin satın almış oldukları her türlü 

malzemelerin girişleri Ayniyat Tesellüm Makbuzları kesilerek teslimatları yapılmaktadır. 

2005 Yılı içerisinde birimlerimizden oluşan Merkez Ambar, Su İşletmesi, Fen İşleri 

Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, İmar İşleri, Hesap İşleri Müdürlüğü, Yazı İşleri 

Müdürlüğü, Ayniyat Saymanlığı, Başkanlık, Fırın İşletmesi, Mezbaha İşletmesi, Belediye 

Spor Kulübü, Terminal Müdürlüğü, Gençlik Merkezi, Özel kalem birimlerince satın alınan 

ayniyatların toplam tutarları aşağıya çıkarılmıştır: 
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Birimler Demirbaş Giyim Kırtasiye Yedek 

Parça 

Yakıt-

Yağlar 

Tük.M

alz. 

Üretim 

Malz 

Yapı 

Malz. 

Toplam 

Merkez Ambar 0,00 8329,50 12679,81 65192,33 50320,76 20609,09 107278,75 250879,80 515290,04 

OSMI Su işletmesi 18671,64 150,00 1000,00 21894,37 35,00 4178,65 0,00 12880,00 58809,66 

Fen İşleri Müdür. 76254,93 6,00 748,25 194510,11 6458,00 12902,52 0,00 456.959,06 747:838,87 

Temizlik İşleri 

Müd. 

4290,75 0,00 0,00 103547,32 21,00 9717,35 0,00 0,00 117576(42 

Zabıta Amirliği 1135,00 504,00 0,00 2943,75 0,00 2764,00 0,00 0,00 7346,75  

İtfaiye Müdürlüğü 0,00 504,00 0,00 13485,09 0,00 0,00 0,00 130,00 1411.9,0? 

İmar İşleri Servisi 191,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,0 i M 

Hesap İşleri Müd. 16700,22 0,00 1831,50 3062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 215$4,52 

Yazı İşleri Müd. 19322,00 400,00 4562,93 8394,81 110,00 0,00 0,00 30,00 32819,74 

Ayniyat 

Saymanlığı 

8379,00 0,00 0,00 5455,03 0,00 800,00 0,00 0,00 14634,03 

Park ve Bahçe. 

Müd. 

551,00 0,00 0,00 1210336,50 0,00 9698,00 0,00 5097,65 225683,15 

Başkanlık 125006,29 2805,59 5205,50 7836,79 539,35 12041,80 6919,11 203,38 160557,81 

Fırın İsletmesi 270,00 0,00 54,00 2106,00 24756,82 16324,89 6900,00 265,50 50677,21 

OSM Mezbaha 

Istm. 

70,00 108,50 0,00 9883,25 0,00 1525,00 0,00 6757,50 18344,25 

OSM Otobüs Istm. 0,00 0,00 0,00 23413,89 33,00 0,00 0,00 0,00 23446,89 

Belediye Spor 

Kulübü 

0,00 7702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7702,00 

Terminal Müdür. 0,00 0,00 0,00 4297,32 0,00 0,00 0,00 0,00 4297,32 

Gençlik Merkezi 10179,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10179,99 

Özel kalem 45,00 0,00 11,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,70 

Genel Toplam 281.066,82 20.509,59 26.203,69 676.359,36 82.273,93 90.561,30 121.097,86 733.202,89 2.031.275,44 

 

 

FEN İŞLERİ BİRİMİ 

 

Kanalizasyon Ana Arter Yapımı: 

İlçemizin büyük sorunlarından olan kanalizasyon ana arter ihalesi 2005 yılında 

yapılarak çalışmalar başlamış olup 2006 yılında tamamlanacaktır. Programımızda olan bazı 

işlerin yapılabilmesi için altyapı tamamlanamaması büyük engel teşkil etmekteydi. Yapılacak 

olan ana arter çalışmalarının tamamlanması halinde İlçemizin bütün kanalizasyonu ana 

arterde toplandığı gibi yıllardır ilçemizin kanayan yarası haline gelen ve lağım pisliklerinin 

akmış olduğu Eğriöz ve Delibaş dereleri taşımış olduğu pisliklerden ve haşere böceklerin 

yuvası haline gelmekten , çevre ve insan sağlığını tehdit etmekten kurtarılmış olacaktır. 

Alt Geçit Çalışmaları: 

İlçemizde İmam Hatip Caddesi ve Eymir yolu Ankara-Sivas asfaltı bağlantısında faaliyete 

sokulmuş olan alt geçitlerden Eymir yolu fiilen hizmet vermesine rağmen İlçemize yakışır 

hizmet sunumu ve görünümü yoktu. İmam Hatip caddesi devamında bulunan alt geçit 

yapılmış ancak atıl durumdaydı bu iki alt geçitler en modern şekilde yapılarak halkımızın 

hizmetine sunulmuştur. 

          Belediye Hizmet Binasına ait Bodrum Katın Yapımı:  

Belediyemiz Hizmet binası bodrum katında kaba inşaat olarak yapımı tamamlanmış 

olan iş yerlerinin iç dizaynları tamamlanarak Belediyemizin bazı birimlerinde ihtiyaç olan 

depo ye bürolar yapılarak birimlere kazandırılmıştır. Yapılan işyerlerinden bir taneli de 

Sosyal amaçlı olarak kiraya verilmiştir. 

 

Atatürk Bulvarında yapılan yol ve kaldırım çalışması: 

 
İlçemizin Cumhuriyet Caddesi ile Sivas asfaltı arasında bağlantıyı sağlayan ve 

görünüş olarak İlçemize yakışmayan tamamen bozulmuş olan asfalt yol tamamen 
sökülerek sekizgen taşla yeniden yapılmış , ayrıca yolun iki taraflı kaldırımları yağmur 
olukları ile birlikte yapılarak halkımızın hizmetine sunulmuştur. 
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Üç tepelere ait Bağ Yollarının Yapımı: 

İlçemizde Yeni Çeltek Kömür İşletmesinin üst kısımlarında bulunan bağlar 
bölgesi bakımsızlık ve terkedilmişlikten tamamen harabe bir hal almış durumdaydı. 
Son birkaç yıl içerisinde yapılan bağ evleriyle tekrar ilçe genelinde bağcılığın etkinliği 
artırılmış adeta bağlar bölgesi mesire ve sit alanı haline gelmiştir. .Belediye olarak 
buradaki hareketliliği artırmak amacıyla bağlar bölgesine TEDAŞ yetkilileri ile irtibata 
geçilmek suretiyle elektrik ve yollarının yapılması yönünde büyük gayretler sarf 
edilmiş ve netice itibariyle, elektrik bağlantısı yapılmış, ayrıca ilçe merkezindeki 
yolların yeniden yapılması neticesinde buradan çıkan eski taşlarla bağ yollarının bir 
kısmı yapılarak bağ sakinlerinin hizmetine sunulmuştur. Bu çalışmalar sonucunda 
bağlar mevkiine 6584,92 m2 adi parke taşı ve 662.50 metre beton bordur dizilerek yol 
yapılmıştır. 

Yeni Araç Alımı: 

Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğünün hizmetlerinde kullanılmak üzere ikinci el 
1Adet 950 damperli Doç kamyon alınarak araç parkımıza zenginlik getirilmiştir. 

 

Atatürk Bulvarı ve Cengiz Topel Caddelerinde Yapılan Aydınlatma Çalışmaları:      

Atatürk Bulvarı ve Cengiz Topel caddesi yol düzenlemesi bitirilince elektrik 
hattı yer altına alınarak ilçe merkezinde yer alan bu iki caddeye güzel bir görünüm 
kazandırılmış ayrıca Atatürk Bulvarının ve Cengiz Topel caddelerinin modern bir 
şekilde cadde aydınlatması yapılarak halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

 

Dutluk Parkı Hal Yolunun Yapılması: 

Dutluk parkı içerisinden sebze pazarına bağlantı yapan köprü arasında bulunan 
yolun ve çevresinin sekizgen kilit parke taşı ve kenar bordürleri yapılarak halkımızın 
hizmetine sunulmuştur. 

 

Hayvan Pazarında Yeni Düzenleme Yapılması: 

İlçemizde bulunan Hayvan pazarına proje yapılarak yeniden düzenlenmiştir. 
Ayrıca Hayvan indirme rampası ,küçük ve büyükbaş hayvanların ayrı bölmelere 
konmasını sağlayan padokların yeniden yapımı sağlanmıştır. Ayrıca Pazar yerinin 
işletme ruhsatı alınmıştır 

 

Belediye Meydanına Türbin Yapılması: 

Belediye meydanında yapılan milli bayramlar, törenler ve konser gibi 
toplantılarda kullanılmak üzere türbin yapılarak üstü branda ile kaplanıp, oturakları 
monte edilip halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

 

Dutluk Parkına Çeşme Yapımı: 

Dutluk parkı içerisinde görünüme yakışır Sürahi modelli bir çeşme yaptırılarak 
hizmete açılmıştır. 

 

Stabilize Yol Çalışmaları: 

1-Yeni doğan mahallesi S.S.Sorgun Beğendik Yapı Kooperatifine ait sahada 10 km. 
2-İlçemiz muhtelif mahallelerinde kanalizasyon çalışması yapılmak suretiyle bu  
    nedenle tamamen bozulan yerlere ve yeni açılmakta olan yollara Çatmasöğüt  
    köyüne ait yarmadan ve Doğanlı köyü hudutlarından stabilize malzemesi kendi  
    araçlarımızla taşınmak suretiyle 40.km. yol çalışması yapılmıştır. 
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Sıcak Asfalt Çalışmaları: 

1- Aydınlık evler mahallesi İmam Hatip Caddesi      250 m. 
2- Aydınlık evler mahallesi Burak sitesi park yolu    160 m. 
3- Aydınlık evler mahallesi Kırklar kooperatifi ve civarı 170 m. 

 

4- Aydınlık evler mahallesi Güzelyurt sitesi yolu     120 m. 
5- Yeni buğday pazarı yolu     500 m. 
6-Endüstri Meslek Lisesi önü     30 m.         
7- Milli Egemenlik ilköğretim okulu park içi     30 m. 
8- Jandarma karakolu iç kısmı     20 m. 

 
      TOPLAM, : 26.000 m2 Ton asfalt/mekanik 

 
 

Kaplama Asfalt Çalışmaları: 

-Karşıyaka mahallesi Akoluk yolunun hastane acil servisi önüne bağlayan yol ve    

 Hamam yolu toplam 2 km. kaplama asfalt yapılmıştır. 

-Agahefendi mahallesi Eymir yolu 800 metre  

-Yenidoğan mahallesi Anadolu Lisesi yolu 600 metre 

-Sezon boyunca asfalt olan yolların bozulan kısımlarına 380 ton rot mis malzemesi  

 Alınıp tamirlerde kullanılmıştır. 

 
Kanalizasyon çalışmaları: 

1-Yazlak Mahallesi Kale sokak 6. cadde 

2-Yeşilöz Mahallesi Yağmur suyu 

3-Yenidoğan Mahallesi Körpınar caddesi devamı 

4-Sivas asfaltı yanı kanal 

5-Karşıyaka Mah. Mevlana caddesi Yağmur suyu  

6-Agahefendi mahallesi Lale petrolün yanı yağmur suyu 

7-Agahefendi mahallesi Çelebi caddesi  

8-Yeşilöz Mahallesi dere kenarı  

9-Aydınlıkevler mah.İmam Hatip okulu yanı  

10- Agahefendi mahallesi koçlar galeri arkası  

11-Agahefendi Mah. Köroğlunun Remzinin yanı 

Dizayn boru 

12-Yenidoğan mahallesi Sivas asfaltı yanı menfezin su geçişi 

13-Bağ evleri yolu Dizayn boru 

14-Yeşilöz mahallesi Öz Hilal sitesi 

15-Agahefendi mahallesi Cemil Çiçek yurdu karşısı 

16-Aydınlıkevler mah.İmam Hatip okulu yanı 

17-Aydınlıkevler mahallesi Tevhit yanı  

18-Aydınlıkevler mahallesi İmam Hatip caddesi devamı 

19-Yazlak Mahallesi Ali GÖKKAYA yanı 

20-Yenidoğan mahallesi Anadolu Lisesi kanalı 

21-Yenidoğan mahallesi Beğendik ilkokulu kanalı 

22-yenidoğan mahallesi Matsan arkası 

23Yazlak kale caddesi üstü 

24-Muratlar un fabrikası önü 

25-Karşıyaka mah. Fatih cad-devamı 

26-Agahefendi mah battalın yanı(dizayn boru) 

27-Aydınlık evler mah  

28-Eymir yolu son evler 
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29-Aydınlıkevler mah. eski ofis karşısı 

30-Aydınlıkevler mah.stad altı 

31-Aydınlıkevler mahallesi Burak sitesi üstü 

32-Aydınlıkevler mahallesi 

33-Karşıyaka mah. Hamam yolu   

34-Agahefendi mah. Reis bey köprüsü üst yolu  

35-Aydınlıkevler mah stad yolu 

 

Kilit Parke Yol Yapım Çalışmaları: 

1-Yenidoğan Mahallesi Kazım Karabekir caddesi 50. sok.  982,09 M2 

2-Yenidoğan Mahallesi Kazım Karabekir caddesi 8 . sok.  868,01 M2 

3-Yenidqrğan Mahallesi Kazım Karabekir caddesi 13. sok.  368,12 M2 

4-Belediye Garajı 5-Pazar yeri otopark 

6-Yenidoğan Mahallesi Kazım Karabekir caddesi 10. sok. 

7-Yenidoğan Mahallesi Kazım Karabekir caddesi 12. sok.  

8-Karşıyaka mahallesi akoluk yolu 10. sok.  

9-Karşıyaka mahallesi hastane otoparkı.  

10-Yeşilöz Mahallesi eski Yozgat yolu 10. sok  

11-Yeşilöz Mahallesi eski Yozgat yolu 12. sok  

12-Yeşilöz Mahallesi eski Yozgat yolu 8. sok  

13-Yenidoğan Mahallesi Kazım Karabekir caddesi 6. sok. 

14-Agahefendi mahallesi ülkü sitesi alt yolu 

15-Yeni mahalle m.A.İlköğretim okulu  

16-Agahefendi ilköğretim okulu 

17-Yeni mahalle 4 nolu cadde 

18-Yeni mahalle 4 nolu cadde 39.sok. 

19-Yenidoğan mahallesi körpınar caddesi 

20-Yenidoğan mahallesi körpınar caddesine bağlanan yol 

21-Çay mahallesi Pazar yolu sokak 

22-Çay mahallesi çıkmaz sok.  

23-Hanbaşı mahallesi Yunus Emre caddesi 

TOPLAM 

Beton Bordur Dizme Çalışmaları: 

1-Yenidoğan Mahallesi Kazım Karabekir caddesi 12. sok. 

2-Yenidoğan Mahallesi Kazım Karabekir caddesi 10. sok.  

3-Pazar yeri otopark 

4-Yenidoğan Mahallesi Kazım Karabekir caddesi 8 . sok.  

5-Yenidoğan Mahallesi Kazım Karabekir caddesi 50. sok  

6-Kırklar otopark kooperatifi önü 7-Pazar yeri 

8-Agahefendi İlkğretim okulu 

9-Yenidoğan mahallesi körpınar caddesi 

10-Hanbaşı mahallesi Yunus Emre caddesi 

TOPLAM 

Belediyemiz tarafından yol çalışmaları neticesinde bahçe duvarları yıkılan şahısların 

duvarlarının yapımıyla ilgili çalışmalar: 

 

İlçemizde devam eden imar çalışmaları neticesinde , yol genişlemeleri ve kapalı 

yolların açılması neticesinde taşınmazlarını bedelsiz olarak terk eden ve kendi rızası ile 

muvafakat gösteren vatandaşlarımızın yapılan bu çalışma neticesinde bahçe duvarları ve 

müştemilatları yıkılan hemşehrilerimizin mağduriyetlerini gidermek amacıyla yıkılan 

duvarları ve müştemilatları Belediyemiz tarafından yapılarak kendilerine teslim edilmiştir. 
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Ankara-Sivas Asfaltı Orta Refuj Düzenlemesi: 

İlçemizin ortasından geçmekte olan E 88 kara yolunun şehir merkezinde yapılan 

düzenleme ile yol genişletilmesi yapılmış olup,şehrimizin güzelliğini katkıda bulunulmuştur. 

Orta refuj da yapılacak olan çimlendirme çalışmalarından önce dekoratif aydınlatma amacıyla 

elektrik hattı yeraltından döşenerek altyapısı bitirilmiştir. 

 

PARK VE BAHÇELER BİRİMİ: 

 

Park ve Bahçeler Birimimiz tarafından Aydınlıkevler Mahallesi Burak Yapı 

kooperatifinin batı kısmında çalışmalarına başlanılan ve hayırsever işadamı (Eyüp Çabuk' un) 

katkılarıyla oyun elemanları alınarak montajı yapılan çocuk parkının 2005 yılı içerisinde 

çimlendirme,ağaçlandırma ve çevre düzeniyle ilgili ihate duvarı ve kenar bordur çalışmaları 

tamamlanarak eksiksiz olarak halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

İlçemiz Karşıyaka Mahallesi Hastane altında bulunan parka 2004 yılında 

ilçemizinyapılmış 2005 yılı içerisinde eksik kalan çimlendirme ve ağaçlandırma çalışmaları 

çevre ihate duvarı ve kenar bordürleri Belediyemizce tamamlanarak bu bölgede yaşayan 

insanlarımızın ve özellikle Devlet hastanemizdeki hasta ve hasta ziyaretçilerinin 

dinlenebilecekleri bir mekan haline getirilerek hizmete sunulmuştur. 

İlçemiz Yenidoğan Mahallesi Feyzullah Bektaş İlköğretim okulunun doğu kısmındaki 

parkın önceki yıllar yapımına başlanılmış 2005 yılı içerisinde parkın çalışmalarına hız 

verilerek oyun elemanları ve ağaçlandırma çalışmaları çim ve fidan dikim işleri ve çevre tel 

örgülerinin tamir işleri ile parkın aydınlatma çalışmaları Belediyemiz tarafından yapılmak 

suretiyle halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

İlçenin Yenidoğan Mahallesi Ertuğrul Gazi İlköğretim okulunun yanında 2004 yılının 

sonbahar aylarında yapımına başlanılan Çocuk parkının 2005 yılı içerisinde çevre hattının tel 

örgü ile koruması sağlanarak çim ve fidan dikim işlemleri tamamlanarak parkın gece 

aydınlatması sağlanmış bu bölgede yaşayan halkımızın ve okul öğrencilerinin hizmetine 

sunulmuştur. 

Yenidoğan Mahallesi Gülbaba caddesindeki parkın tel örgü ile koruması sağlanarak 

çevre fidanları dikilmiş ancak bir çoğu kurumuş   bulunan fidanların 2005 yılı içerisinde 

yenisinin dikilmesi, oyun elemanlarının alınarak montajının yapılması ve  çimlendirme  

çalışmaları tamamlanarak, 1 adette  sulama amaçlı sondaj kuyusu vurdurularak bölgedeki 

çocuklarımızın ve hemşehrilerimizin hizmetine sunulmuştur. 

İlçemiz Agahefendi Mahallesi Yeni Sanayii sitesi altında bulunan yaklaşık 4.000 

m2''sHk imar planındaki park alanın 2005 yılı içerisinde halkımızın hizmetine sokulması için 

büyük gayretler sarf edilmiş çevre hattının tel örgü ile güvenliğinin sağlanması, çocuk oyun 

elemanlarının kurulması,çimlendirme ve fidan dikim işlerinin gerçekleştirilmesi ve sulama 

amaçlı olmak üzere 1 adet sondaj su kuyusu vurdurularak bütün çalışmalar tamamlanmış ve 

2005 yılının sonbahar ayında halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

İlçemiz Yenimahalle Jandarma karakolunun kuzey kısmında bulunan ve imar planında 

park olarak gözüken yaklaşık 1.600 m2' lik alanın park olarak düzenlenmesi için gerekli alt 

yapı çalışmaları tamamlanmış, ancak hava şartlarının ağır gitmesi nedeniyle çalışmalara ara 

verilmiş olup, 2006 yılı içerisinde çevre koruma tellerinin çekilmesi,oyun elemanlarının 

montaj edilmesi, çimlendirme ve fidan dikim işlerinin yapılması, sulama amaçlı olmak üzere 

1 adet sondaj su kuyusu vurdurulmak suretiyle yılı içersinde halkımızın hizmetine sunulması 

hedeflenmiştir. 

Aydınlıkevler Mahallesi İmam-Hatip caddesinin yeniden düzenlenmesi neticesinde bu cadde 

üzerindeki kaldırımlara, Şefaatli caddesi, Cumhuriyet caddesinin Sorgun Lisesi önünden dört 

yola kadar olan kısımdaki kaldırımlara fidan dikim işlemleri yapılmıştır. 
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Ayrıca geçen yıllar dikimi yapılan Eymir yolundaki , Hastane caddesindeki ve Sivas 

caddesindeki kaldırım ve orta refujlarda bulunan ve kuruyan fidanların yerine yenisi 

dikilmiştir. 

Reis Bey caddesinde,Lise caddesi ve Yazlak mahallesi ile diğer kavşaklarda bulunan orta 

refujlarda ki mevsimlik çiçeklerin dikim işleri yapılmış, bu vesileyle özellikle şehir 

merkezinde bulunan bu caddeler görünüm ve güzellik açısından şehir merkezine ayrı bir 

ahenk getirmiştir. 

Yukarda saymış olduğumuz işlerin yanında özellikle 65.000 m2' lik Dutluk 

parkımızda ve diğer mahallelerimizdeki mevcut parklarda bulunan çimlerin ,bitkilerin ve 

fidanların sulama, budama , biçme, bakım ve koruma işlemleri yapılmıştır. 

Park ve Bahçeler birimimizce cadde ve sokaklara ait kaldırımlarda ve orta refujlarda 

bulunan fidanların, bitkilerin çiçeklerin ve sondaj kuyusu bulunmayan mevcut 

parklarımızdaki sulama işlerinin bizzat Park ve bahçeler birimimizce yapılması için 1 adet 

sulama aracının ekipmanıyla birlikte 2005 yılı içerisinde Park ve Bahçeler birimimize tahsis 

edilmiş olup, özellikle yaz aylarında itfaiye araçlarımızın işlerinin yoğun olması nedeniyle 

yukarda saymış olduğumuz cadde ve sokaklardaki çimler,çiçekler ve fidanlar zamanında 

sulanamayıp kuruma tehlikesi ile karşı karşıya kalmaktaydı, bu aracımızın birimimize tahsis 

edilmesiyle çimler ve fidanlar kuruma riskinden tamamen kurtarılmıştır. 

Belediyemize ait parklarda bulunan ve hava şartları nedeniyle kırılan ve yıpranan 

oturma banklarının ve kamelyaların tamirleri ve boya işleri yapılmış ve gerekli olan'boya ve 

cila malzemeleri alınmıştır. / '  

Belediyemize ait Dutluk parkının tarihi ve kültürel yönünü zenginleştirmek üzere 

ilçemize bağlı Termezli köyünde bulunan tarihi ahşap görünümlü Osmanlının el sanatlarını 

ve'motiflerini günümüz^ taşıyaınffüze vasfmdaki otantik kültür evinin parka rpentajı yakılmış 

olup, bu eserin 
 

çatısında kullanılmak üzere 5000 adet Osmanlı kiremidi,ahşap kısımlarının montajının 

yapılması için hizmet satın alınması, taban,duvar ve antre kısımlarına ait ahşap döşemeleri 

için çam tahta, lambri, süpürgelik,merdiven parmaklıkları alınarak ahşapların boyası ve cilası 

yapılmak suretiyle halkımızın hizmetine açılarak beğenisine sunulmuştur. 

Belediyemize ait Dutluk Parkına ait mevcut kafeteryanın alt kısmında bulunan WC 

lerin ihtiyaca cevap vermemesi nedeniyle Otantik Kültür evinin bulunduğu kısma Bay ve 

Bayan olmak üzere 2 adet WC yaptırılmış ve hizmete açılmıştır. Ayrıca Otantik Kültür evinin 

bulunduğu alana 1 adet şadırvan yapılmış , şadırvan ,büfeler ve otantik kültür evinin yaya 

yürüyüş yollarının kenar tretuvarlarının yapımı için parça mermer,mozaik,blokaj taşı,hazır 

beton renkli mozaik kullanılmak suretiyle işçiliği yaptırılarak yıl içerisinde hizmete açılmıştır. 

Dutluk parkının ortasından geçmekte olan Çay Mahallesini, Karşıyaka mahallesine bağlayan 

Sebze pazarına geçiş yolu ve Otantik Kültür evi istikametinden Hastane caddesi yönüne 

doğru giden park yolları 3 boyutlu renkli kilit parke taşından kenarları ise renkli bahçe 

bordüründen yapılmıştır. 

Park ve bahçelerde kullanılmak üzere yıl içerisinde 150 kg. çim tohumu ,gübre, 4000 

adetpetunya, 2500 adet kadife ve 50 adet menekşe, 20 adet sedir poşet,30 adet teneke aşı gül, 

100 adet poşet gül,8 adet büyük boy altuni piramit mazı, 50 adet altuni top mazı, 30 adet 

çardak gül,' 50 adet sabin ardıcı. 50 adet berberis büyük poşet, 30 adet kotarastar büyük poşet, 

50 adet altın çanak poşet,80 adet amerikan sarmaşığı, 80 adet hanımeli poşet, 30 adet çaylak, 

30 adet kızılcık gül ve fidan 1 adet çim biçme makinesi ve 1 adet çit biçme makinesi 

alınmıştır.   

Dutluk parkı ve diğer mahallelerimizdeki parkların aydınlatılmasında kullanılmak 

üzere;6 adet 400 Watlık metal halide projektör, ayrıca dinamalarda kullanılmak üzer 2 adet 

üçlük alıcı gövde, 6 adet rulman bilye, 2 adet keçe alınmış olup, ayrıca yanan dinamaların 

motor sarımları yapılmıştır. 
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Yapay görünümlü pamukkale şelalenin bazı kısımlarının olumsuz hava şartları 

nedeniyle tahrip olması ve bazı kısımlarının su kaçırması nedeniyle, daha fazla tahrip 

olmaması için şelalenin tamiratı yaptırılmıştır. 

Karayolları tarafından Ankara-Sivas asfaltının yapılması nedeniyle Belediyemiz 

tarafından orta refuja dikilecek olan fidanların ve çimlerin sulanması için 2 adet sondaj su 

kuyusu vurdurulmuştur. 

Park ve Bahçeler birimi olarak yukarda saymış olduğumuz iş ve işlemleri yalnızca 3 

kadrolu memur, 5 adette geçici işçi olmak üzere toplam 8 kişi ile yapmaktayız, bu 

personellerinde bir kısmı zaman zaman diğer birimlere kaydırılarak o birimlerin acil 

yapılması gereken işlere yardımcı olmaktadır. 

Park ve Bahçeler biriminde sulama amaçlı kullanılmakta olan 66 AH 007 plakalı 

aracın arızalanması neticesinde yıl içerisinde elektrik arızası yapılmış ve araç için 1 adet akü 

alınmıştır. 

Park ve Bahçeler biriminin yeni bir birim olması nedeniyle yeteri kadar personel 

istihdamı olmadığından bu birimimizce 2005 yılı içerisinde yapılması planlanan işler gerek 

kalifiye eleman yetersizliğinden gerekse araç ve gereç açısından hedeflenen zamanda 

yapılamamış dolayısıyla yıl içerisinde gerekli verim alınamamıştır. Bu sebeple çiçeği 

burnunda yeni kurulan park ve bahçeler biriminde gerekli verimliliği artırmak ve personel 

gereksinimi gidermek için 2006 yılı içerisinde diğer birimlerden ek personel takviyesi 

yapılacak olup, ayrıca sulama amaçlı kullanılmakta olan aracımızın çok eski model olması 

nedeniyle sık sık arıza yapmakta ve işlerimizi aksattığından bu nedenle 2006 yılı içerisinde bu 

birimimize yeni bir sulama aracı ve 1 adette pikap takviyesi yapılacaktır. 

ZABITA BİRİMİ: 

Sorgun Belediyesi Zabıta birimi toplam 2005 yılı içerisinde 16 personelle görevini 

sürdürmüş 

bunun 3 adedi de Terminalde görevlendirilmiştir. İlçe nüfusumuza göre oldukça kısıtlı bir 

personelle hizmet vermiş bu kısıtlı imkanlara rağmen aylık yapılan program dahilinde 

personel 

arasında görev taksimi yapılmış sistemli ve etkin bir şekilde çalışmalarım devam ettirerek 

verimliliğini en üst seviyeye taşımıştır.   

Belediye zabıtası ilçemizde esenlik,huzur,sağlık ve düzenin sağlanmasıyla görevli olup bu 

amaçla belediye meclisi tarafından alınan ve belediye zabıtası tarafından yerine getirilmesi 

gereken emir ve Yasaklara bunlara uymayanlar hakkında mevzuatta öngörül e/ı ceza 

vevaptırımları 
 

uygulamaya çalışmıştır. Bu görev doğrultusunda ilçemizde faaliyet gösteren 

market,bakkal,kasap,fırın,berber, lokanta,pastane,kahvehane vb. halka yakın temasta olan iş 

yerlerinin kontrolleri periyodik bir sistemle devamlı olarak yapılmıştır. 

Zabıta Teşkilatı üçer kişilik ekibiyle haftalık nöbetçi Zabıta olarak görevli, 

Mahallelerdeki çeşitli kontroller ve halktan gelen şikayetler değerlendirilerek gerekli kanuni 

işlemler yapılmaktadır.Encümen Kararlan ve İlçe Hıfzıssıha Meclis Kurulunun almış olduğu 

kararlar doğrultusunda çalışmalar sürdürülmektedir.Ayrıca Salih Paşa Camii önündeki Alo 

153 Zabıta Noktasına Halktan gelen şikayetler görevli ekibe bildirilerek yerinde 

değerlendirilmektedir. 
2005 yılı içerisinde Kömür satan bayileri uyarılarak Kalitesiz kömür satışı yapmalarına engel 

olunmuştur. İlçemizdeki kaloriferli binalarda etkin bir denetim yapılarak Kalorifercilerin 

ehliyetli olup olmadıkları,kömüre kireç katıp katmadıkları ,kaliteli kömür kullanıp 

kullanmadıkları kalorifer yakma kurallarına uyup uymadıkları belirli kontrollerle sürekli 

denetlenmiş olup çevre kirliliğine engel olunmuştur. 

İlçemizde 4077 sayılı tüketicinin korunması kanununun ilgili maddeleri gereğince etiket 

uygulamaları gerektiren işyerlerinin kontrolleri düzenli olarak yapılmıştır. 3285 sayılı Hayvan 
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sağlığı Zabıtası Kanununa göre gerekli önlemler alınmış olup ,çevre ilçe ve illere göre daha 

düzenli bir Pazar ortamı      oluşması sağlanmıştır. 

Özellikle yaz aylarında Mahalle kontrolleri periyodik olarak yapılmaktadır. ' Her 

mahallenin sorumlu Zabıtası Mahallesindeki Ruhsatsız inşaat,bahçe duvarı Müştemilat gibi 

imarla ilgili sorunları yerinde görüp kanuni işlemi yapıp imar müdürlüğüne 

bildirilmektedir.Mahallelerdeki mutfak suları,kanalizasyon akıntıları ,mal gübreleri ve çevre 

sağlığına zarar verecek olayları gerekli uyarı ve cezai işlem yapılmıştır.İlçemizde faaliyet 

gösteren Esnaflarımızın denetlenmesi İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri ile birlikte kontrol 

yapılarak ; bozuk ve son kullanma tarihi geçmiş çeşitli marka ve cinste mallar tutanakla imha 

ve satışı durdurulmuştur. 

Milli ve dini bayramlarımızın Bayram programı doğrultusunda kutlamalarının düzenli 

yapılması ,ayrıca 1 9 - 2 9  Mayıs günleri arasında düzenlenen Gençlik Haftası kutlamalarının 

organizasyonu,üç tepeler,kerkenez gezilerinin düzeni ve intizamı Zabıta personeli tarafından 

aksaklığa ve güvensizliğe meydan vermeden sağlanmıştır. 

Perşembe günleri,sebze pazarında görevli zabıta personeli sebze pazarından, peynir 

pazarında görevli zabıta personeli peynir pazanndan,hayvan pazarında görevli zabıta 

personeli hayvan pazarından, çarşıda görevli zabıta personeli çarşının düzen ve intizamından 

sorumlu olarak halkın sağlıklı bir şekilde alışveriş yapmalarını sağlamış olup, pazar 

yerlerindeki kurallara uymayanlar hakkında kanuni işlemler yapılmıştır. 

2005 yılı içerisinde; 

         1-Tutulan Zabıt Varakası sayısı :      112 

2-Tutulan Durum Tesbit tutanağı :       180 

3-Verilen İş Ruhsat sayısı :        122 

4-Hafta Tatil Ruhsat Sayısı :       198 

5-Encümen kararlarıyla kesilen para cezası miktarı :       27.020-YTL 

         Kapatma :      4 

6-Çeşitli işyerlerinde yapılan kontrollerde çok miktarda miadı geçmiş gıda maddesi      

    imha edilmiştir. 

 

TEMİZLİK İSLERİ BİRİMİ; 

Belediyemiz Temizlik İşleri Birimi olarak; 2005 yılı içerisinde 1 adet müdür, 1 büro 

memuru, 3 çavuş, 11 şoför ve 30 temizlik işçisi olarak toplam 44 personelle temizlik 

hizmetlerini yılın Mayıs ayı sonuna kadar devam ettirdik, Ancak ilçe nüfusumuzun hızla 

artması ve buna bağlı olarak hizmet alanlarının genişlemesi nedeniyle, şehir temizliğinde 

aksamalarla karşılaşılmış olup. Bu birimde istihdam edilen personellerin gerek emekli olması 

gerekse ihtiyaca göre İtfaiye ve diğer birimlerde görevlendirilmesi nedeniyle yeni personel 

ihtiyacı doğmuş ancak personel giderlerimizin gelirlerimize oranı % 40' ın üzerinde olması 

nedeniyle yeni personel, istihdamı kanuni olarak gerçekleştirilememiştir. Bu sebeplerden 

dolayı şehir temizliğinde sık sık aksamalar baş göstermiş netice itibariyle; Şehir temizliği 

2005 yılının Mayıs ayında yapılan ihale neticesinde özelleştirilmiş ve 01.06.2005 tarihi 

itibariyle hazırlanan şartnameye göre şehir temizliği şirkete devredilmiştir. 
Bu tarihten itibaren ilçemizde yol süpürme ve çöp toplama işi şirkete ait olup, Belediye 

bünyesinde araçlar şoförler ve araçların her türlü bakımı yakıtı belediyemiz tarafından 

karşılanmak suretiyle yol süpürme ve çöp toplama işi şirkete ait olup kontrolü ve denetlemesi 

yine Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. 

2005 yılı içerisinde araç olarak 4 adet sıkıştırmalı çöp aracı 1 adet 50 NC,1 adet Isuzu, 

1 adet vidanjör,, 4 adet traktör, 3 adet ilaçlama makinesiyle faaliyetimizi sürdürmüş 

bulunmaktayız. 

Temizlik işleri kış aylarında genellikle tek vardiya halinde çalışmakta olup, ancak yaz 

aylarında havaların sıcak olması nedeniyle işlerin daha yoğun olduğundan işler yetişmemekte 
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bu nedenle 2 vardiya sistemine geçerek 1. vardiya saat 5,30 başlayıp 15,00 bırakmakta, 2. 

vardiya ise akşam saat 17,00 de başlayarak gece saat 24,00 da mesaisini tamamlamaktadır. 

Temizlik İşleri birimi olarak İlçemizde araçlarla günlük alınan çöp miktarı Fatih 

sıkıştırma çöp araçlarıyla günlük 140 ton.Traktör çöp araçlarıyla günlük 48 ton 50 NC ve 

Isuzu çöp araçlarıyla 60 ton günlük şehir merkezine 3 kilometre uzaklıktaki çöplük 

mevkideki yere dökmektedirler.Temizlik işlerine bağlı tüm araçlarla aylık ortalama 7.440 ton, 

yıllık 89.280 ton çöp atılmaktadır. 

İlçemiz cadde ve sokaklarında bulundurulmak üzere 2005 yılı içerisinde mevcut 

tanklarımıza ilaveten 500 adet yeni çöp konteynırı alınmış olup, 400 ile 200 Litrelik 1900 

adet çöp konteyneri ve 190 adet 3.5 tonluk çöp tankı ile hizmetimizi sürdürmeye devam 

etmekteyiz.Ayrıca yıl içerisinde şantiyemizde 20 adet büyük tank yapmak üzere sac 

malzemesi alınmış olup, tank yapımı için çalışmalar devam etmektedir. 

Belediye meydanında ,cadde ve merkezi yerlerde kullanılmak üzere 2005 yılı içerisinde 

165 Adet yeni asma çöp kovası alarak vatandaşların caddelere çöp atmaları engellenmiştir. 

Belediyemizde dozer bulunmadığından,Yeni Çeltek Kömür işletmesine ait, dozerin 

mazotu Belediyemizce karşılanmak suretiyle belediye çöplüğünün temizlik ve düzeltme 

işlemleri yapılmıştır. 

2005 yılı içerisinde Temizlik İşleri birimi olarak özellikle kış aylarında araçlarımız 

yetersiz olduğundan dolayı mahalle,cadde,sokaklarda ve toplu konut alanlarında kalorifer ve 

soba küllerinin çok olmasından dolayı, Fen işlerinden kepçe ve kamyon alınarak çöpler ve 

küller alınmıştır. Ayrıca Nisan ve Mayıs aylarında İlçemizde temizlik kampanyası başlatarak 

mücavir sınırları içerisinde bahar temizliği yapılmıştır. 

2005 Yılı içerisinde 1 Adet Vidanjör ile fosseptik çukuru çekimi yapılmış olup, yıl 

içerisinde Belediyemizin yapmış olduğu yeni kanal çalışmaları neticesinde fosseptik çukuru 

çekiminde büyük oranda düşüş görülmüştür. Günlük ortalama 8 sefer olmak üzere aylık 240 

ton.yıllık 2,880 ton araçlarımızla şehir merkezine 4 km uzaklıkta olan yere atık malzemesi 

atılmıştır. Ayrıca bir çok köyümüzde kanalizasyon olmadığından özellikle yaz aylarında ücret 

karşılığı köylerimize gönderilerek vidanjör ile fosseptik çukuru çekimi yapılmıştır. 

İlçemizde insan sağlığını tehdit eden başı boş ve kuduz köpeklerin uyutulması için 

veteriner öncülüğünde enjektör tabancası ile çocukların sokaklarda güvenle gezebileceği bir 

ortam sağlamak amacıyla ve vatandaşlarımızın müracaatları neticesinde başı boş ve kuduz 

dolaşan köpeklerin uyutulup kısırlaştırılmasını sağlamaktayız. 

İlçemizde sinek,sivri sinek ve haşere böceklerle mücadelede kullanılmak üzere toplam 

3 Adet ilaçlama makinası,ayrıca 80 Litre larva ilaç ve 200 Litre sisle meyle ilgili ilaç olmak 

üzere toplam yıl içerisinde 280 Litre ilaç alınmıştır.İlçemizin ortasından geçmekte olan 

delibaş ve eğri öz derelerin ve buna benzer dere bataklıkların haşere böceklerin üreme noktası 

olması nedeniyle Mart ve Nisan aylarında sinek,sivrisinek haşere böceklerin yumurtlama 

dönemi olmasından dolayı larva ilaçlaması yapılmış olup bu bölgelerdeki üremeleri önlemek 

amacıyla ilaçlama çalışmaları ilk bahar aylarında başlatılmış ve tüm ilçe genelinde yapılan 

ilaçlama neticesinde vatandaşlarımızın sağlıklı ve huzur ortamında yaşamaları sağlanmıştır. 

Ayrıca belediyemiz ses yayın cihazında ilan yapılarak şehrimizin,vatandaşlarımız 

tarafından temiz tutulması ve çöplerin düzenli bir şekilde atılması için duyuru yapılmakta ve 

müdürlüğümüze gelen şikayetler müdürlüğümüzce anında değerlendirilerek sorun derhal 

çözülmektedir:  

2005 yılı içerisinde araçların iç döşemesi yapılmış. Fatih sıkıştırma çöp araçlarının çöp 

toplama haznesinin saclarının çürümüş olmasından dolayı iç kovan saçları satın alınarak 

kendi personelimi^, tarafından şantiyede sacları değiştirilmiş olup birimimize bağlı araçların 

tamamının yıllık bakımı yapılarak 2006 yılı içerisine faal bir şekilde çalışacak doruma 

gerilmiştir. 

2006 yılında Temizlik işlerinin daha sağlıklı ve temiz bir şekilde yürütülebilmesi için 1 

Adet vakumlu yol ve süpürge aracı, 150 Adet cadde ve merkezi yerlerde kullanılmak üzere 
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asma çöp kovası, 1 adet sıkıştırmak çöp aracı ve cadde ve sokaklarda kullanılan çöp 

konteynerlerine sabit teker ve döner teker ile İlcimizde toplu konut alanı hızla çoğalmasından 

dolayı 20 adet 3,500 tonluk tank sacı alınması planlanmaktadır. 

 

İMAR İSLERİ BİRİMİ: 

Belediyemiz İmar İşleri Birimince 2005 yılı içerisinde 183 adet "İnşaat Ruhsatı" 

verilmiş olup, verilen inşaat ruhsatlarından "Bina İnşaat Harcı"olarak 287.267,30 YTL, "Yol-

Kanal Harcı" olarak 30.530,50 YTL,"Su Katılım Payı Harcı" ve "Ruhsat Yenileme Harcı" 

olarak 6.337,50 YTL, olmak üzere yılı içerisinde toplam inşaat ruhsatlarından 324.135.30-

YTL gelir elde edilmiştir. 

Bina inşaat ruhsatlarından " otopark bedeli " olarak yıl içerisinde toplam 18.522.50-

YTL gelir elde edilmiştir. 

2005 yılı içerisinde 115 adet "Yapı Kullanma İzin Belgesi" ( Oturma Müsaadesi) 

verilmiş olup, verilen Yapı Kullanma İzin Belgelerinden" İskan Harcı" olarak 298 adet 

mesken ( 43157 m2) için 8.693,00 YTL, 28 adet işyerlerinden ( 4296 M2 ) için 996,00 YTL, 

78 adet bodrum,depo,sığınak, kömürlük,oto park vs. için ( 6064 m2) 1.201,00 YTL olmak 

üzere toplam Yapı Kullanma İzin belgesi (İskan Harcı) olarak 10.890,00 YTL gelir elde 

edilmiştir. 

Yıl içerisinde 440 adet "İmar Çapı"çizilmiş olup toplam 4.653,20 YTL gelir elde 

edilmiştir. 

2005 yılı içerisinde 131 adet müştemilat ,bahçe duvarı, tandır, kömürlük, hazin damı, 

gafaj,tamirat tadilat vs. müsaadesi verilmiş olup toplam verilen bu izinler karşılığında harç 

olarak5.968,57 YTL gelir elde edilmiştir. ; i 

İmar Tadilatı" için müracaat eden vatandaşlarımız tarafından bankaya 2005 yılı 

içerisiride toplam 13.380,00 YTL yatırılmış; bu hesaptan 5.332,00 YTL şehir plancısının 

hesabına aktarılmıştır. Kalan miktar ilgili banka hesabında bulunmaktadır. 

Yıl içerisinde 59 adet İfraz, tevhit, yoldan ihdas, yol terki işlemleri yapılmış olup 

karşılığında 29.319.80 YTL gelir elde edilmiştir. 

Encümen kararıyla yıl içinde 10 adet Belediyeye ait hisseli satışlardan toplam 

6.365,95 YTL gelir elde edilmiştir. 

2005 yılında 32 adet Kayıt Suret Harcı olarak toplam 1.965,00 YTL gelir elde 

edilmiştir. 

Yıl içerisinde 84 adet vatandaşımızın talebi meclis toplantısında değerlendirilmiş olup 

bunlardan 37 adetinin talebi kabul edilmiş 35 adet ret edilmiş 8 adet Şehir Plancısından görüş 

istenmesine karar verilmiş 4 adetinin ise işlemleri devam etmektedir. 

2005 yıl içerisinde 22 adet "Zabıt ve Rapor tanzim edilmiş,bunlardan 13 adeti imara 

uygun hale getirilmiş , 9 adetinin imara uygun hale getirme işlemleri devam etmektedir. 

2005 yıl içerisinde İmar birimizle ilgili resmi kurum,kuruluş ve özel şahıslarla ilgili 

713 adet resmi yazışma yapılmış olup, ayrıca 4 adet vatandaşların yazılı şikayetleri 

mahallinde incelenip değerlendirilerek cevap verilmiştir. 
 

İTFAİYE BİRİMİ: 

Yangın Söndürme: 

2005 yılı içerisinde İtfaiye Müdürlüğümüze 72 Adet yangın ihbarı gelmiş olup 

bunlardan 27 tanesine müdahale edilmediği için rapor tutulmamıştır. Diğer 45 Adet yangına 

müdahale edilerek mevcut imkanlarla söndürme faaliyetleri sürdürülmüş olup bu yangınlarla 

ilgili istatistiksel bilgiler aşağıdaki gibidir. 

a)9(dokuz) adet ahşap ev yangınından 6 adedi kısmen hasarlı,3 adedi ise başlangıçta 

müdahale edilerek hasarsız olarak söndürülmüştür. 
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b)ll(on bir) adet ahşap ağıl,samanlık,tandır v.b. müştemilat binası yangınlarından 9 

adedi kısmen hasarlı,2 adedi ise başlangıçta müdahale edilerek hasarsız olarak 

söndürülmüştür. 
c)7(yedi) adet betonarme bina yangınından 1 adedi kısmen hasarlı, 6 adedi başlangıçta 

müdahale edilerek hasarsız olarak söndürülmüştür. ^ -; , ; 
d) 15(on beş) adet ekin ve anız yangınından 2 adedi kısmen hasarlı(23 dönüm ekili 

arazi), 13 adedi ise başlangıçta müdahale edilerek hasarsız olarak söndürülmüştür. 

Toplam 45 adet yangın sonucu yaklaşık olarak 1.225.000.YTL(Bir milyon iki yüz 

yirmibeş bin yeni Türk lirası) zarar meydana gelmiştir. 

Makbuz Karşılığı Su Verme: 

2005 yılı içerisinde vatandaşlarımızın çeşitli nedenlerle kanal tıkanmaları, İnşaat işleri, 

v.b. nedenlerle İtfaiye Müdürlüğümüzden su talep etmeleri nedeniyle toplam 278 Arazöz su 

verilerek 8.340.YTL Gelir elde edilmiştir. 
İçme Suyu Dağıtımı: 

Yıl içerisinde İlçemizde suyu akmayan bölgelerden Yeni doğan mahallesinin yüksek 

kesimleri ile Agah efendi Mahallesinin yüksek kesimlerine Çeşitli nedenlerle su akmaması 

nedeniyle Toplam 136 Arazöz su dağıtılmıştır. Belediye Hizmetlerine Dağıtılan Su : 

Belediyemiz kanal, inşaat, yol, menfez, sondaj v.b. faaliyetleri esnasında ilgili 

birimlerce müdürlüğümüzden su talep edilmesi nedeniyle 1950 arazöz su sarf edilmiştir. Yol 

Sulama ve Yıkama Hizmetleri: 

Belediyemiz fen işleri, temizlik işleri birimlerinin çeşitli nedenlerle talepleri ve özellikle yaz 

aylarında meydana gelen tozlanmayı önlemek amacı ile yol sulama hizmetleri için 1066 

arazöz, Tören, açılış ve yol yapım çalışmalarında kirlenen caddelerin yıkanması için 183 

arazöz su sarf edilmiştir. 

Otomatik Merdiven Hizmetleri:   
2005 yılı içerisinde müdürlüğümüze ait 2 adet otomotik merdiven aracı ile bez afiş, pankart,  

v.b.merdiven hizmetleri için 67 sefer hizmet verilerek 2.050.YTL gelir elde edilmiştir. Ayrıca 

Belediyemiz ses yayın cihazlarının kontrolü,Bayrak, pankart v.b. merdiven hizmetleri için 

223 sefer ücretsiz merdiven hizmeti yapılmıştır. 

Yangınlara Karşı Tedbir Alma Hizmetleri:   

2005 yılı içerisinde itfaiyeye müracaat eden gayri sıhhi müesseselerden 64 adet 

işyerine 4390'sayılı binaların yangından korunması hakkındaki yönetmelik hükümlerine göre 

yangın önlemleri aldırılmıştır. 

Araç Gereç Arızaları: 

2005 yılı içerisinde itfaiyeye ait 66 LE 435, 66 DR 428, 66 DR 431 plakalı araçlara 

komple bakım yaptırılarak yaklaşık 10.000. YTL gider yapılmıştır.  

 

OSM. İSLETMESİ 

Belediyemiz OSM. İşletmesi Otobüs, Su ve Mezbaha Birimlerinden oluşmaktadır. 

Bütçesi Belediyeden ayrı olarak hazırlanmakta ve uygulanmaktadır. OSM. Muhasebesinde 1 

Sayman 4 Personel olmak üzere Toplam 5 Personel ile hizmet yapılmıştır. İşletme Su 

Tahakkuk ve Tahsilat Servisinde 2 Tahsildar 1 Abonman İşlerini takip eden olmak üzere 3 

Personelle görev yürütülmüş ve Su Tahakkukları El Bilgisayarı ile yapılmıştır. Su Tahakkuku 

ile ilgili bilgiler Ana makineden el bilgisayarına yüklenmekte ve aktarılmaktadır. Su tahsilat 

işlemleri bilgisayar sistemiyle yapılmaktadır. Su tahakkuk işlemeleri 6 personelle 

yürütülmüştür.2005 yılı sonuna göre İnşaat,Resmi İşyeri, Mesken Su Aboneleri olmak üzere 

13.537 Adet Su Abonesi kayıtlıdır. 

Kaçak su ile mücadeleye devam edilmiş ve edilmekte olup su abone sahiplerinin kaçak 

su kullananlar hakkında yasal işlem yapılmıştır. Kaçak su kullanımın önüne geçilmesi için 

çalışmaların devam edilmesi gerekmektedir. Kış mevsimi olması sebebiyle havaların soğuk 

gittiğinde Su abone sahiplerinin çoğu su sayaçlarını sökmekte ve şehrimizin yüksek 
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kısımlarında su sıkıntısına sebep olmaktadır. Su abone sahiplerinin su sayaçlarını 

sökmemeleri su sayaçlarını muhafaza altına almaları gerekmekte olup uymayanlar hakkında 

yasal işlem yapılmaktadır. Kaçak su kullananlara Zabıt Varakası düzenlenmiş ve Belediye 

Meclisi Kararı doğrultusunda ve Encümen Kararı gereğince cezai işlemler yapılmıştır. 

Arızalı su sayaçları Belediyemizce kurulmuş bulunan Su Sayaç Tamir ve Ayar 

İstasyonunda yapılmakta olup 2 personel görev yapmaktadır. Tamir edilen arızalı su sayaçları 

İl Sanayi Ticaret Müdürlüğü tarafından mühürlendikten soma abone sahiplerine teslim 

edilmektedir. Arızalı su sayaçlarının bildirilmesi halinde görevli elemanlarca yerinden 

sökülerek teslim alınmaktadır. Arızalı su sayaçlarının su tesisatçılarına götürülmeyerek 

Belediyemize bildirilmesi veya getirilmesi gerekmekte olup su sayacı değiştirilmesi halinde 

eski ve yeni sayacın mutlaka ayar istasyonumuza getirilmesi ve bilgilerinin bilgisayara 

girilmesi gereklidir. Arızalı su sayaçlarının su sayaç tamir ve ayar istasyonuna tamir için 

verilen su sayaçları için abone sahiplerine belediye meclis kararı 

İlçemiz içme suyu şebekesi su arıza işlerinde 1 Adet Hidromek Kepçe 1 Adet pikap ve 

2 Kepçe Operatörü, 1 Araç Sürücüsü ve 5 Adet su arıza görevlisi olmak üzere toplam 8 

personelle hizmet yürütülmüş ve 1 adet daha hidromeg kepçe alımı yapılmıştır.Meydana 

gelen ana boru su arızaları yapılmış ve Aynı zamanda kepçelerle belediyenin diğer 

birimlerinin hizmetlerini de yürütülmüştür. 

Duralidayılı, Gevrek ve İsmailhacılı Köyü Ortaçayır mevkiinde 6 Adet Derin Su 

Kuyusu ve Duralidayılı Köyü Terfi Merkezinde 2 Adet Su Deposu ve 5 Adet Su Motopompa 

bulunmaktadır. Eymir Yolu Ayrıklı ve Toraman mevkiinde 2 Adet Derin Su Kuyusu, eski 

Çekerek Yolu Aydınlıkevler Mahallesinde 2000 Tonluk Su Deposu üst kademeye ait 50 

Tonluk Su Deposu ve Karşıyaka Mahallesi 1.000 Ton' luk su deposu bulunmaktadır. İçme 

suyu şehrimize ilçenin Eymir Yolu Ayrıklı ve Toraman mevkiinden ve 15 Km. kadar uzakta 

olan Ortaçayır mevkiinden gelmektedir. Kırgı Bağlarına yeni bir Su deposu yapılmış olup 

kalan işlerine devam edilecektir. 

Yıl içerisinde Belediyemiz mezbahası soğuk hava depoları çalışmalarına 

başlanılmıştır. 

Yılı içerisinde İller bankasınca çalışmalar sonucu 4 adet sondaj lokasyonu olunmuş 

aynı yıl içerisinde sondaj çalışmalarına başlanmış 2 adet kuyuda olumlu sonuç alınmıştır.L7 

sondaj kuyusunda 35 İt sn ve L 8 sondaj kuyusunda 25 İt sn su bulunmuştur.Mevcut 

hatlarımıza bağlama proje fizibilite çalışmaları titizlikle devam etmektedir. Hızla büyüyen 

ilçemizde mevcut su 

hatlarının yeterli olmaması ve en ufak bir arızada şehrin suyunun depolardan kesilmesi 

gerektiği" gözlendiğinden, şehirde hat ayrımı mevcut ishale hattı projesi tadilatı gündeme 

gelmiştir. İlgili bakanlıklarla irtibata geçilmiş İller bankası teknik ekiplerince 

hazırlanan ön inceleme fizibilite çalışmaları revizyon-tadilat ilave depo proje ihalesi yapılmış 

ihaleyi alan firma yakın tarihte çalışmalarına başlayacaktır, proje çalışmaları sonucunda 

projeye^ göre yeni ilave ve revizyon çalışmalarına başlanacaktır. 

Bu çalışmalar sonuçlandığında şehrimizde su sıkıntısı yaşanmayacaktır. 

Şehrimiz içme suyu klorlanması damlama suretiyle yapılmakta olup klor gaz binaları 

yapılacaktır. 

Bütçe geliri 1.109.543,52.-YTL ve bütçe gideri 1.714.282,84,-YTL olarak 

gerçekleşmiştir.  

Fırın İşletmesi: 

Belediyemiz Fırın İşletmesi Ekmek Fabrikasında 6 Kişi Büfelerde, 1 Kişi Ekmek Dağıtım 

servisinde 1 Kişi Ekmek Kasalayıcısı, 1 Kişi Hamurkar, 1 Kişi Ekmek pişirici, 5 Kişi 

Hamurhane İmalat Bölümünde 2 Kişi Ekmek Satış Bölümünde olmak üzere Toplam 17 

Personelle görev yapılmış olup Muhasebe İşlemleri İşletme Saymanlığınca yürütülmüştür. 

Belediye Fırın İşletmesi ekmek fabrikasında kaliteli ekmek üretilmiş olup 1 Adet 

Ekmek 0.20 YRK.' den satılmıştır. 
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Yıllık bütçe geliri 252.481,76,-YTL ve bütçe gideri ise 483.395,42.-YTL olarak 

gerçekleşmiştir.Tek düzen muhasebe hesaplarına göre yıllık gelir 250.641,78.-YTL, Yıllık 

gider 313.811,10.-YTL gerçekleşmiş olup yıl içerisinde 63.169,32.-YTL zarar, 163.039,17.-

YTL önceki dönem zararı olmak üzere toplam 226.208,49.-YTL zarar gerçekleşmiştir. 
2004 yılı içerisinde göreve başladığımız andan itibaren gerçekleştirmeyi ve tamamlamayı 

hedeflediğimiz yatırım ve hizmetlerimize kaldığımız noktadan 2005 yılı içerisinde de büyük 

bir karar ve azimlilikle devam etmek suretiyle hedeflediğimiz hizmetlerin tamamına yakın bir 

kısmını tamamlamış bulunmaktayız. Bu hizmetlerin tamamlanması aşamasın da bizlere destek 

olan siz değerli meclis üyelerime ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor 2006 yılı içerisinde 

daha'başanlı hizmetlerde buluşmak üzere hepinize saygılar sunuyorum... 

 


